АДМИНИСТРАЦИЯ СУХИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
           ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                от  13 января 2020 года № 02

 Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

    В соответствии Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сухиновский сельсовет» Глушковского района Курской области Администрация Сухиновского сельсовета Глушковского района
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг для нужд Администрации Сухиновского сельсовета Глушковского района Курской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.

1. Разместить план закупок на поставку товаров, работ, услуг в единой информационной системе.

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Сухиновского сельсовета
Глушковского района                                                          В.П.Ф у р с а